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 R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
 

Nr. ______ prot.                                              Urë Vajgurore, më___.___.2024 

 
Shtojca 10 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data 23/ 09/2024] 

Drejtuar: [Personi Fizik EUGEN ISLAMI, me nr. nipti: K64004401H, me adresë: Fier Shegan FIER 

SHEGAN Fier Shegan, objekt ( Sere Private ), lagjja Çukas, rruga nacionale Berat - Lushnje, zona 

kadastrale nr.1615, me numer pasurie 180/17, me perfaqesues Z. Eugen Islami]. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtur, mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ “Blerje peme”, me fond limit: 

1,475,800 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqindë) lek pa tvsh, vënë në dispozicion  

nga të ardhurat e Bashkisë, me nr. REF-16470-08-16-2024, me kohezgjatje 30 (tridhjete) dite nga 

momenti i nenshkrimit te kontrates, me date zhvillimi: 29/ 08/ 2024, ora:14:30, Vendi:  www.app.gov.al] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [26.08.2024] [54].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim              X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik AGRO – KORANI SHPK, me nr. nipti: L13329801V, me adresë: Tirane 

Helmes SHTODHER Ndertese 1 kateshe, prane ures se DRAXHIT, me Administrator Z. Agron 

Korani, me vlerë të ofertuar: 1,304,400 (një milion e treqind e katër mijë e katërqind lek pa tvsh 

dhe 1,565,280 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë) lek me 

tvsh. 
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2. Personi Fizik EUGEN ISLAMI, me nr. nipti: K64004401H, me adresë: Fier Shegan FIER 

SHEGAN Fier Shegan, objekt ( Sere Private ), lagjja Çukas, rruga nacionale Berat - Lushnje, 

zona kadastrale nr.1615, me numer pasurie 180/17, me perfaqesues Z. Eugen Islami, me vlerë të 

ofertuar: 1,300,400 (një milion e treqind mijë e katërqind lek pa tvsh dhe 1,560,480 një milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë lek me tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. NUK KA OPERATOR TE S’KUALFIKUAR.   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Personi Fizik EUGEN ISLAMI, me nr. 

nipti: K64004401H, me adresë: Fier Shegan FIER SHEGAN Fier Shegan, objekt ( Sere Private ), lagjja 

Çukas, rruga nacionale Berat - Lushnje, zona kadastrale nr.1615, me numer pasurie 180/17, me 

perfaqesues Z. Eugen Islami], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej ________ [1,300,400 (një milion 

e treqind mijë e katërqind lek pa tvsh dhe 1,560,480 një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë lek me tvsh] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Juliana Memaj 

 


